
Uchwała nr 67/2022 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umów o współpracy  

z podmiotami zagranicznymi  

 

Działając na podstawie § 43 pkt.2 Statutu Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana 

Pawła II, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II pozytywnie opiniuje zawarcie 

przez rektora umów o współpracy z podmiotami zagranicznymi tj.: 

Umowy o współpracy akademickiej: 

 Uniwersytet Mabalalcat City College z Filipin; 
 Uniwersytet Universidad de La Frontera w Temuco w Chile;  
 Uniwersytet Universidad Nacional de Mar del Plata w Argentynie; 
 Federalny Uniwersytet w Itajuba (UNIFEI) w Brazylii; 
 Universidade de Ribeirão Preto w Brazylii;  
 Uniwersytet Malaya w Kuala Lumpur w Malezji; 
 Gruziński Uniwersytet Techniczny w Tbilisi w Gruzji; 
 Uniwersytet Króla Danyła w Ukrainie.  

 
Nawiązanie porozumień bilateralnych na współpracę w programie Erasmus+  
z następującymi uczelniami: 

 
 Uniwersytet Mabalalcat City College z Filipin (współpraca w ramach kierunku: Informatyka, 

Turystyka, Pedagogika); 
 Uniwersytet Universidad de La Frontera w Temuco w Chile (współpraca w ramach kierunku: 

Pielęgniarstwo, Położnictwo, Dietetyka, Fizjoterapia); 
 Uniwersytet Universidad Nacional de Mar del Plata w Argentynie (współpraca w ramach 

kierunku: Rolnictwo, Pielęgniarstwo, Turystyka, Ekonomia); 
 Federalny Uniwersytet w Itajuba z Brazylii (współpraca w ramach kierunku: Informatyka, 

Budownictwo); 
 Uniwersytet Malaya w Kuala Lumpur w Malezji (współpraca w ramach kierunku: Filologia 

Angielska, Informatyka, Pedagogika, Ekonomia (lic), Ekonomia (mgr), Finanse (lic)); 
 Gruziński Uniwersytet Techniczny w Tbilisi w Gruzji (współpraca w ramach kierunku: 

Informatyka, Budownictwo, Mechanika i Budowa Maszyn, Rolnictwo); 
 Uniwersytet Studiów Ekonomicznych w Bukareszcie w Rumunii (współpraca w ramach 

kierunków na poziomie licencjackim: Ekonomia, Zarządzanie, Finanse); 
 Uniwersytet Trakijskim w Bułgarii (współpraca w ramach kierunków Ekonomia, 

Zarządzanie, Informatyka, Budownictwo, kierunki zdrowotne); 
 Uniwersytet Aydin w Stambule w Turcji (Informatyka, Budownictwo, Mechanika i Budowa 

Maszyn, Pedagogika, Socjologia, Filologia angielska, Dietetyka, Ekonomia); 



 Uniwersytet Altinbas w Stambule w Turcji (Informatyka, Budownictwo, Ekonomia, 
Socjologia, Mechanika i Budowa Maszyn, Fizjoterapia); 

 Uniwersytet Munzur w Tunceli w Turcji (współpraca w ramach kierunku Ratownictwo 
Medyczne). 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 

 


		2022-12-30T11:07:57+0000
	Not specified




